



ZARZĄD POWIATU W POLICACH

Police, 23 września 2025 r.

SPRAWOZDANIE z pracy Zarządu Powiatu w Policach za okres od 25 czerwca 2025 r. do 23 września 2025 r.

W okresie sprawozdawczym Zarząd Powiatu w Policach obradował na 9 posiedzeniach, podczas których przyjął 4 projekty uchwał Rady Powiatu w Policach, podjął 48 uchwał Zarządu Powiatu w Policach, wydał 1 decyzję, a także zajął 9 stanowisk.

I. Inicjatywy uchwalodawcze Zarządu Powiatu w Policach.

Zarząd przyjął projekty uchwał Rady Powiatu w Policach w następujących sprawach:

- 1) zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zadań w zakresie rehabilitacji osób niepełnosprawnych przewidzianych do realizacji w 2025 r. oraz wysokości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych na te zadania,*
- 2) zmian w budżecie Powiatu Polickiego na 2025 rok,*
- 3) zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Polickiego na 2025 rok,*
- 4) zmieniającej uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Polickiego na lata 2025-2040,*

które zostały przedłożone przez Zarząd do rozstrzygnięcia przez Radę Powiatu w Policach.

II. Uchwały Zarządu Powiatu w Policach.

Zarząd podjął uchwały w następujących sprawach:

- 1) zatrudnienia Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Policach – uchwała Nr 303/2025 z dnia 30 czerwca 2025 r.***

Uchwałą tą Zarząd zatrudnił pana Sebastiana Snopa, I Zastępcę Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Policach, od dnia 1 lipca 2025 r. na stanowisku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Policach.

- 2) upoważnienia Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Policach do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu Polickiego – uchwała Nr 304/2025 z dnia 30 czerwca 2025 r.**

Uchwałą tą Zarząd upoważnił pana Sebastiana Snopa, Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Policach, do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu Polickiego, w zakresie wynikającym z planu finansowego Powiatu Polickiego, w części dotyczącej Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Policach.

- 3) powierzenia stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach – uchwała Nr 305/2025 z dnia 30 czerwca 2025 r.**

Uchwałą tą Zarząd, po zasięgnięciu opinii Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty, powierzył pani Agacie Jarymowicz, wyłonionej w drodze konkursu, stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach, na okres 5 lat szkolnych, tj. od dnia 1 września 2025 r. do dnia 31 sierpnia 2030 r.

- 4) upoważnienia Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 1 dla Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo im. Marii Grzegorzewskiej w Policach do składania oświadczeń woli związanych z zakupem usług telekomunikacyjnych – uchwała Nr 306/2025 z dnia 30 czerwca 2025 r.**

Uchwałą tą Zarząd upoważnił pana Ryszarda Budzisa, Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 1 dla Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo im. Marii Grzegorzewskiej w Policach, do składania oświadczeń woli związanych z zakupem usług telekomunikacyjnych na okres 24 miesięcy przypadający w latach 2025-2027 za łączną kwotę nie wyższą niż 8 400 zł (słownie: osiem tysięcy czterysta złotych).

- 5) powołania komisji egzaminacyjnych do przeprowadzenia postępowań egzaminacyjnych nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego – uchwała Nr 307/2025 z dnia 30 czerwca 2025 r.**

Uchwałą tą Zarząd powołał komisje egzaminacyjne do przeprowadzenia postępowań egzaminacyjnych nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składach ustalonych w załączniku do uchwały.

- 6) przeznaczenia nieruchomości Powiatu Polickiego do sprzedaży w drodze przetargu – uchwała Nr 308/2025 z dnia 30 czerwca 2025 r.**

Uchwałą tą Zarząd przeznaczył do sprzedaży w drodze przetargu nieruchomości Powiatu Polickiego, położone w Nowym Warpnie, w obrębie ewidencji gruntów i budynków Nr 2 Nowe Warpno, gmina Nowe Warpno, oznaczone działkami:

- 1) nr 101/83 o pow. 0,2098 ha;*

- 2) nr 101/84 o pow. 0,1797 ha;
3) nr 101/94 o pow. 0,2300 ha;
dla których Sąd Rejonowy Szczecin-Prawobrzeże i Zachód w Szczecinie XI Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Policach prowadzi księgę wieczystą o numerze SZ2S/00001112/4;
4) nr 101/91 o pow. 0,2984 ha, w udziale 3/11 części – stanowiącą część drogi wewnętrznej, dla której Sąd Rejonowy Szczecin-Prawobrzeże i Zachód w Szczecinie XI Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Policach prowadzi księgę wieczystą o numerze SZ2S/00027509/2.

7) zmian w planie finansowym Powiatu Polickiego na 2025 rok – uchwała Nr 309/2025 z dnia 30 czerwca 2025 r.

Uchwałą tą Zarząd dokonał, w związku z podjętą przez Radę Powiatu w Policach w dniu 25 czerwca 2025 r. uchwałą Nr XIII/103/2025 w sprawie zmian w budżecie Powiatu Polickiego na 2025 rok, zmian w planie finansowym Powiatu Polickiego na 2025 rok.

8) zmian w budżecie oraz w planie finansowym Powiatu Polickiego na 2025 rok – uchwała Nr 310/2025 z dnia 30 czerwca 2025 r.

Uchwałą tą Zarząd dokonał zmian w budżecie Powiatu Polickiego na 2025 rok, polegających na odpowiednio:

- 1) zwiększeniu dochodów w dziale 758 rozdział 75814 o kwotę 88 382,00 zł, w związku z pismem Ministra Finansów Rzeczypospolitej Polskiej znak ST3.4752.7.2025.p z dnia 19 czerwca 2025 r., w sprawie wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa;
- 2) zwiększeniu wydatków dziale 801 rozdział odpowiednio:
 - a) 80102 w kwotach odpowiednio 2 161,00 zł w związku z pismem Ministra Finansów Rzeczypospolitej Polskiej znak ST3.4752.7.2025.p z dnia 19 czerwca 2025 r., w sprawie wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa,
 - b) 80120 o kwotę 86 221,00 zł, w związku z pismem Ministra Finansów Rzeczypospolitej Polskiej znak ST3.4752.7.2025.p z dnia 19 czerwca 2025 r., w sprawie wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa;

a ponadto dokonał, na wnioski dysponentów danych części budżetu, zmian w budżecie oraz w planie finansowym Powiatu Polickiego na 2025 rok.

9) zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Powiatowi Polickiemu odrębnymi ustawami na 2025 rok – uchwała Nr 311/2025 z dnia 30 czerwca 2025 r.

Uchwałą tą Zarząd dokonał, w związku z podjętymi w dniach odpowiednio 10 czerwca 2025 r. i 17 czerwca 2025 r. uchwałami odpowiednio Nr 298/2025 i Nr 299/2025 w sprawie zmian

w budżecie oraz w planie finansowym Powiatu Polickiego na 2025 rok, zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Powiatowi Polickiemu odrębnymi ustawami na 2025 rok.

10) rozstrzygnięcia 3. etapu otwartego konkursu ofert na realizację w 2025 r. zadań publicznych w ramach Powiatowego Programu Wspierania Rozwoju Inicjatyw Obywatelskich KOMPAS NA POWIAT POLICKI – uchwała Nr 312/2025 z dnia 9 lipca 2025 r.

Uchwałą tą Zarząd, rozstrzygając 3. etap konkursu ofert na realizację w 2025 r. zadań publicznych w ramach Powiatowego Programu Wspierania Rozwoju Inicjatyw Obywatelskich KOMPAS NA POWIAT POLICKI, ogłoszony przez Zarząd Powiatu w Policach uchwałą Nr 266/2025 z dnia 30 kwietnia 2025 r.:

1) dokonał wyboru ofert odpowiednio:

- a) Osiedla Ostoja w Grzecznicach z siedzibą w Szczecinie przy ul. Stożkowa 2/3, pod tytułem „Sąsiedzkie Kino Pod Gwiazdami – Klasyka i Natura na Wielkim Ekranie”,
- b) Związku Harcerstwa Polskiego Chorągiew Zachodniopomorska Hufiec Police z siedzibą w Policach przy ul. Grunwaldzkiej 13, pod tytułem „Kurs Pierwszej Pomocy”,
- c) Związku Harcerstwa Polskiego Chorągiew Zachodniopomorska Hufiec Police z siedzibą w Policach przy ul. Grunwaldzkiej 13, reprezentującego grupę nieformalną o nazwie „Koło przyjaciół harcerstwa”, pod tytułem »Kurs Zastępowych i Przybocznych „AGRAFKA” «,
- d) Stowarzyszenia „Carpe diem” z siedzibą w Dołujach przy ul. Gronostajowej 15, pod tytułem „Szlakiem Ekokultury”,
- e) Ochotniczej Straży Pożarnej w Smoleńcu z siedzibą w Smoleńcu 16, pod tytułem „Obchody 25-lecia współpracy polsko-niemieckiej pomiędzy OSP Smoleńca i Strażą Pożarną w Penkun”,
- f) Stowarzyszenia Energy Gold Team Police z siedzibą w Policach przy ul. Piłsudskiego 31, pod tytułem „Bezpieczny upadek – mądrze upadam, zdrowo wstaję!”,
- g) Koła Gospodyń Wiejskich Witaj w Grzecznicach z siedzibą w Grzecznicach 8F, pod tytułem „Zielona Grzeczka – Drzewa dla Klimatu i Wspólnoty”,
- h) Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Szczecinie Koło Nr 39 Police „Miasto” z siedzibą w Policach przy ul. M. Konopnickiej 24a, pod tytułem „Urodzinowe Wędkarskie Spotkanie nad Wodą”,
- i) Ochotniczej Straży Pożarnej w Tatyni z siedzibą w Tatyni 33, pod tytułem „Festyn Rodzinny z OSP”,
- j) Stowarzyszenia Emerytów i Rencistów Policajskich Zarząd Koła w Policach z siedzibą w Policach przy ul. Kasprzycza 3, pod tytułem „Święto Policji. Piknik Integracyjny dla Weteranów Służby”,
- k) Making Things Happen Foundation z siedzibą w Szczecinie przy ul. Księcia Józefa Poniatowskiego 33D, pod tytułem „Międzygminne regaty oldbojów”;

2) nie dokonał wyboru oferty Stowarzyszenia „Carpe diem” z siedzibą w Dołujach przy ul. Gronostajowej 15, reprezentującego grupę nieformalną, pod tytułem „V Plenerowa Wystawa Inspirowana Land artem”;

3) pozostawił bez rozpatrzenia ofertę Stowarzyszenia „Historie Lokalne” z siedzibą w Bezzeczu, pod tytułem „Drogi Powrotu”.

Na wsparcie realizacji ww. zadań publicznych udzielił dotacji w wysokości po 3 000 zł na każde z zadań publicznych.

- 11) aneksu Nr 1 do umowy o realizację zadania publicznego pod tytułem: „Zadanie publiczne w zakresie pomocy społecznej polegające na prowadzeniu ośrodka wsparcia – Dziennego Domu Senior+ w Policach” – uchwała Nr 313/2025 z dnia 9 lipca 2025 r.**

Uchwałą tą Zarząd wyraził zgodę na zawarcie aneksu Nr 1 do umowy z dnia 31 grudnia 2024 r. o realizację zadania publicznego pod tytułem: „Zadanie publiczne w zakresie pomocy społecznej polegające na prowadzeniu ośrodka wsparcia – Dziennego Domu Senior+ w Policach”..

- 12) upoważnienia Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Policach do składania oświadczeń woli związanych z realizacją programu pn. „Aktywny samorząd” – uchwała Nr 314/2025 z dnia 9 lipca 2025 r.**

Uchwałą tą Zarząd upoważnił pana Sebastiana Snopa, Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Policach, do składania w imieniu Powiatu Polickiego oświadczeń woli związanych z realizacją przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Policach programu pn. „Aktywny samorząd”, w tym do przygotowywania wystąpień o przyznanie Powiatowi Polickiemu środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na realizację programu w danym roku oraz do zawierania umów związanych z realizacją programu.

- 13) upoważnienia Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Policach do składania oświadczeń woli związanych z realizacją programu pn. „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2025 – uchwała Nr 315/2025 z dnia 9 lipca 2025 r.**

Uchwałą tą Zarząd upoważnił pana Sebastiana Snopa, Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Policach, do składania w imieniu Powiatu Polickiego oświadczeń woli związanych z realizacją przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Policach resortowego programu Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej pn. „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2025, w ramach Funduszu Solidarnościowego.

- 14) upoważnienia Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Policach do składania oświadczeń woli związanych z zawieraniem porozumień w sprawie przyjęcia dziecka do pieczy zastępczej – uchwała Nr 316/2025 z dnia 9 lipca 2025 r.**

Uchwałą tą Zarząd upoważnił pana Sebastiana Snopa, Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Policach, do składania w imieniu Powiatu Polickiego oświadczeń woli związanych z zawieraniem przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Policach porozumień w sprawie przyjęcia dziecka, warunków jego pobytu i wysokości wydatków oraz kosztów objęcia rodziny zastępczej lub rodzinnego domu dziecka opieką koordynatora rodzinnej pieczy zastępczej.

- 15) upoważnienia Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Policach do sprawowania kontroli nad rodzinami zastępczymi oraz prowadzącymi rodzinne domy dziecka – uchwała Nr 317/2025 z dnia 9 lipca 2025 r.**

Uchwałą tą Zarząd upoważnił pana Sebastiana Snopa, Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Policach, do sprawowania w imieniu Zarządu Powiatu w Policach kontroli nad rodzinami zastępczymi oraz prowadzącymi rodzinne domy dziecka.

16) zlecenia Stowarzyszeniu „Carpe diem” w Dołujach realizacji zadania publicznego o charakterze lokalnym w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, pt. „Wakacje z Powiatem Polickim. Letnie kino plenerowe” – uchwała Nr 318/2025 z dnia 9 lipca 2025 r.

Uchwałą tą Zarząd zlecił Stowarzyszeniu „Carpe diem” z siedzibą w Dołujach przy ul. Gronostajowej 15, z pominięciem otwartego konkursu ofert, realizację zadania publicznego o charakterze lokalnym w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, pt. „Wakacje z Powiatem Polickim. Letnie kino plenerowe”.

17) zlecenia Zachodniopomorskiemu Związkowi Żeglarskiemu w Szczecinie realizacji zadania publicznego o charakterze lokalnym w zakresie działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży oraz turystyki i krajoznawstwa, pt. „61. Etapowe Regaty Turystyczne” – uchwała Nr 319/2025 z dnia 9 lipca 2025 r.

Uchwałą tą Zarząd zlecił Zachodniopomorskiemu Związkowi Żeglarskiemu z siedzibą w Szczecinie przy ul. Dworcowej 19/102, z pominięciem otwartego konkursu ofert, realizację zadania publicznego o charakterze lokalnym w zakresie działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży oraz turystyki i krajoznawstwa, pt. „61. Etapowe Regaty Turystyczne”.

18) zmian w budżecie oraz w planie finansowym Powiatu Polickiego na 2025 rok – uchwała Nr 320/2025 z dnia 9 lipca 2025 r.

Uchwałą tą Zarząd dokonał zmian w budżecie Powiatu Polickiego na 2025 rok, polegających na odpowiednio:

1) zwiększeniu dochodów i wydatków w dziale 754 rozdział 75411 o kwotę odpowiednio:

a) 38 000,00 zł, w związku z decyzją nr 293/2025 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 23 czerwca 2025 r., zwiększającą Powiatowi Polickiemu dotację celową z przeznaczeniem na realizację bieżących zadań z zakresu administracji rządowej, w tym na sfinansowanie równoważników pieniężnych i ekwiwalentów dla funkcjonariuszy, m. in. odpraw emerytalnych, nagród jubileuszowych, świadczeń motywacyjnych w Komendach Powiatowych/Miejskich Państwowej Straży Pożarnej w województwie,

b) 30 000,00 zł, w związku z porozumieniem znak WL.341.1.2025 w sprawie przekazania środków z Wojewódzkiego Funduszu Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej zawartym pomiędzy Zachodniopomorskim Komendantem Wojewódzkim Państwowej Straży Pożarnej w Szczecinie, Powiatem Polickim, a Komendantem Powiatowym Państwowej Straży Pożarnej w Policach, z przeznaczeniem na dofinansowanie montażu instalacji fotowoltaicznej i magazynów energii w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Policach;

2) przeniesieniu dochodów w dziale 754 rozdział 75411 z § 2440 do § 6260 w kwocie 10 000,00 zł, w związku ze zmianą paragrafu klasyfikacji budżetowej;
a ponadto dokonał, na wnioski dysponentów danych części budżetu, zmian w budżecie oraz w planie finansowym Powiatu Polickiego na 2025 rok.

19) upoważnienia Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Policach do składania oświadczeń woli związanych z realizacją programu pn. „Zajęcia klubowe WTZ” – uchwała Nr 321/2025 z dnia 23 lipca 2025 r.

Uchwałą tą Zarząd upoważnił pana Sebastiana Snopa, Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Policach, do składania w imieniu Powiatu Polickiego oświadczeń woli związanych z realizacją przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Policach programu pn. „Zajęcia klubowe WTZ”, uruchomionego przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.

20) upoważnienia Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Policach do składania oświadczeń woli związanych z realizacją programu pn. „Samodzielność – Aktywność – Mobilność!” Mieszkanie dla absolwenta – uchwała Nr 322/2025 z dnia 23 lipca 2025 r.

Uchwałą tą Zarząd upoważnił pana Sebastiana Snopa, Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Policach, do składania w imieniu Powiatu Polickiego oświadczeń woli związanych z realizacją przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Policach programu pn. „Samodzielność – Aktywność – Mobilność!” Mieszkanie dla absolwenta, uruchomionego przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.

21) upoważnienia Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Policach do składania oświadczeń woli związanych z realizacją programu pn. „Samodzielność – Aktywność – Mobilność!” Dostępne mieszkanie – uchwała Nr 323/2025 z dnia 23 lipca 2025 r.

Uchwałą tą Zarząd upoważnił pana Sebastiana Snopa, Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Policach, do składania w imieniu Powiatu Polickiego oświadczeń woli związanych z realizacją przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Policach programu pn. „Samodzielność – Aktywność – Mobilność!” Dostępne mieszkanie, uruchomionego przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.

22) upoważnienia Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Policach do składania oświadczeń woli związanych z realizacją projektu pn. „Klamerka” – uchwała Nr 324/2025 z dnia 23 lipca 2025 r.

Uchwałą tą Zarząd upoważnił pana Sebastiana Snopa, Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Policach, do składania w imieniu Powiatu Polickiego oświadczeń woli związanych z realizacją przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Policach projektu pn. „Klamerka” w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Pomorza Zachodniego 2021-2027.

- 23) nieodpłatnego przekazania Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Policach zbędnego składnika rzeczowego majątku ruchomego Starostwa Powiatowego w Policach – uchwała Nr 325/2025 z dnia 23 lipca 2025 r.**

Uchwałą tą Zarząd nieodpłatnie przekazał Powiatowemu Centrum Pomocy w Rodzinie w Policach zbędny składnik rzeczowy majątku ruchomego Starostwa Powiatowego w Policach w postaci samochodu osobowego marki Ford, model Focus, nr rejestracyjny ZPL 04ST, rok produkcji 2015, stanowiącego własność Powiatu Polickiego.

- 24) aneksu do porozumienia zawartego z Gminą Dobra dotyczącego Punktu Nieodpłatnej Pomocy Prawnej oraz Punktu Nieodpłatnego Poradnictwa Obywatelskiego – uchwała Nr 326/2025 z dnia 23 lipca 2025 r.**

Uchwałą tą Zarząd wyraził zgodę na zawarcie aneksu do porozumienia zawartego w dniu 18 listopada 2024 r. pomiędzy Powiatem Polickim a Gminą Dobra dotyczącego Punktu Nieodpłatnej Pomocy Prawnej oraz Punktu Nieodpłatnego Poradnictwa Obywatelskiego w Dobrej.

- 25) nieodpłatnego przekazania niektórym jednostkom organizacyjnym Powiatu Polickiego składników majątku trwałego Starostwa Powiatowego w Policach – uchwała Nr 327/2025 z dnia 23 lipca 2025 r.**

Uchwałą tą Zarząd, na warunkach określonych w uchwale, nieodpłatnie przekazał jednostkom organizacyjnym Powiatu Polickiego, składniki majątku trwałego Starostwa Powiatowego w Policach wyszczególnione w załączniku do uchwały. Nieodpłatne przekazanie nastąpiło z uwzględnieniem przydatności poszczególnych składników majątku trwałego do działalności danej jednostki organizacyjnej Powiatu Polickiego oraz opłacalności ich eksploatacji pod względem ekonomicznym.

- 26) aneksu Nr 8 do umowy o realizację zadania publicznego pod tytułem: „Ośrodek wsparcia – Powiatowy Klub Samopomocy w Policach” – uchwała Nr 328/2025 z dnia 31 lipca 2025 r.**

Uchwałą tą Zarząd wyraził zgodę na zawarcie aneksu Nr 8 do umowy z dnia 30 grudnia 2022 r. o realizację zadania publicznego pod tytułem: „Ośrodek wsparcia – Powiatowy Klub Samopomocy w Policach”.

- 27) upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach do składania oświadczeń woli związanych z projektem pn. „Język sąsiedni |jest| reanimowany. Nabywanie kompetencji językowych i międzykulturowych poprzez wspierany przez AI trening reanimacji w polsko-niemieckim regionie przygranicznym” – uchwała Nr 329/2025 z dnia 31 lipca 2025 r.**

Uchwałą tą Zarząd upoważnił panią Agatę Jarymowicz, Dyrektora Zespołu Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach, do składania oświadczeń woli związanych z projektem pn. „Język sąsiedni |jest| reanimowany. Nabywanie kompetencji językowych i międzykulturowych poprzez wspierany

przez AI trening reanimacji w polsko-niemieckim regionie przygranicznym” realizowanym w ramach Programu Interreg IV A, Działanie – obszar tematyczny – edukacja.

28) ogłoszenia pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości Powiatu Polickiego – uchwała Nr 330/2025 z dnia 31 lipca 2025 r.

Uchwałą tą Zarząd ogłosił pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości Powiatu Polickiego, położonej w obrębie ewidencji gruntów i budynków Nr 2 Nowe Warpno, gmina Nowe Warpno, oznaczonej działką nr 101/117 o pow. 0,2498 ha, dla której Sąd Rejonowy Szczecin-Prawobrzeże i Zachód w Szczecinie XI Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Policach prowadzi księgę wieczystą o numerze SZ2S/00017154/5.

29) ogłoszenia pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości Powiatu Polickiego – uchwała Nr 331/2025 z dnia 31 lipca 2025 r.

Uchwałą tą Zarząd ogłosił pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości Powiatu Polickiego, położonej w obrębie ewidencji gruntów i budynków Nr 2 Nowe Warpno, gmina Nowe Warpno, oznaczonej działką nr 101/118 o pow. 0,1682 ha, dla której Sąd Rejonowy Szczecin-Prawobrzeże i Zachód w Szczecinie XI Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Policach prowadzi księgę wieczystą o numerze SZ2S/00017154/5.

30) zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Powiatowi Polickiemu odrębnymi ustawami na 2025 rok – uchwała Nr 332/2025 z dnia 31 lipca 2025 r.

Uchwałą tą Zarząd dokonał, w związku z podjętą w dniu 9 lipca 2025 r. uchwałą Nr 320/2025 w sprawie zmian w budżecie oraz w planie finansowym Powiatu Polickiego na 2025 rok, zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Powiatowi Polickiemu odrębnymi ustawami na 2025 rok.

31) rozstrzygnięcia 4. etapu otwartego konkursu ofert na realizację w 2025 r. zadań publicznych w ramach Powiatowego Programu Wspierania Rozwoju Inicjatyw Obywatelskich KOMPAS NA POWIAT POLICKI – uchwała Nr 333/2025 z dnia 18 sierpnia 2025 r.

Uchwałą tą Zarząd, rozstrzygając 4. etap konkursu ofert na realizację w 2025 r. zadań publicznych w ramach Powiatowego Programu Wspierania Rozwoju Inicjatyw Obywatelskich KOMPAS NA POWIAT POLICKI, ogłoszony przez Zarząd Powiatu w Policach uchwałą Nr 266/2025 z dnia 30 kwietnia 2025 r.:

1) dokonał wyboru ofert odpowiednio:

- a) Ochotniczej Straży Pożarnej w Tanowie z siedzibą w Tanowie przy ul. Szczecińskiej 5a, pod tytułem „Pożegnanie Lata ze Strażakami”,*
- b) Fundacji Aktywni Razem z siedzibą w Podgrodziu 69/1, pod tytułem „VI Biesiada Podgrodzka”,*
- c) Ochotniczej Straży Pożarnej w Nowym Warpnie z siedzibą w Nowym Warpnie przy ul. Mylnej 8, pod tytułem „Współpraca Dla Bezpieczeństwa Bez Granic”,*

- d) Polskiego Stowarzyszenia Diabetyków Oddział Wojewódzki z siedzibą w Nowogardzie Koło Terenowe Nr 15 w Policach z siedzibą w Policach przy ul. Bankowej 20, pod tytułem „Policcy Diabetycy z Wizytą w Gminie Kołbaskowo”,
 - e) Nowowarpieńskiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku z siedzibą w Nowym Warpnie przy ul. Warszawskiej 11, pod tytułem „Długowieczni – Dzień Seniora w Nowym Warpnie”,
 - f) Zachodniopomorskiego Związku Sybiraków Zarząd Główny z siedzibą w Szczecinie przy ul. Bogusława 14, reprezentującego grupę nieformalną w ramach zawartego przez strony listu intencyjnego z dnia 4 sierpnia 2025 r., pod tytułem »Zabawa dożynkowa – „Święto Płonów w Przęsocinie”«,
 - g) Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Ludowego – Fundacja z siedzibą w Mierzynie przy ul. Weleckiej 13b, reprezentującego grupę nieformalną w ramach zawartego przez strony porozumienia o współpracy z dnia 31 lipca 2025 r., pod tytułem „Zachodniopomorskie Folkowisko”,
 - h) Stowarzyszenia Ekologicznego „Łarpia” z siedzibą w Policach przy ul. Kuźnickiej 16, pod tytułem „Smocza Łódź-łarpiańska przygoda”;
- 2) nie dokonał wyboru oferty Stowarzyszenia „Historie Lokalne” z siedzibą w Bezzreczu przy ul. Tymiankowej 14a, pod tytułem „Drogi powrotu”;
- 3) pozostawił bez rozpatrzenia oferty odpowiednio:
- a) stowarzyszenia pn. „Dobrostan Nauczyciela” z siedzibą w Policach przy ul. Roweckiego 69/8, pod tytułem „Blisko siebie-joga dla nauczycieli z powiatu polickiego”,
 - b) Chorągwi Zachodniopomorskiej Związku Harcerstwa Polskiego z siedzibą w Szczecinie przy ul. Ogińskiego 15, pod tytułem „Pierwszy Harcerski Piknik Rodzinny 52. Szczepu MIKROKLIMAT w Pargowie”,
 - c) Ośrodka Sportu i Rekreacji w Policach z siedzibą w Policach przy ul. Siedleckiej 2B, pod tytułem „IX Bieg Neptuna”,
 - d) Stowarzyszenia „Carpe diem” z siedzibą w Dołujach przy ul. Gronostajowej 15, reprezentującego grupę nieformalną w ramach zawartego przez strony porozumienia o współpracy z dnia 31 lipca 2025 r., pod tytułem „Kobieca Strona Mocy”.
- Na wsparcie realizacji ww. zadań publicznych udzielił dotacji w wysokości po 3 000 zł na każde z zadań publicznych.

32) planu kontroli w 2025 r. rodzin zastępczych oraz prowadzących rodzinne domy dziecka – uchwała Nr 334/2025 z dnia 18 sierpnia 2025 r.

Uchwałą tą Zarząd zatwierdził plan kontroli w 2025 r. rodzin zastępczych oraz prowadzących rodzinne domy dziecka.

33) aneksu Nr 3 do umowy o realizację w latach 2023 – 2024 programu polityki zdrowotnej pn. „Powiatowy program przeciwdziałania nadwadze i otyłości wśród dzieci w wieku 8 lat uczęszczających do szkół podstawowych w Powiecie Polickim” – uchwała Nr 335/2025 z dnia 18 sierpnia 2025 r.

Uchwałą tą Zarząd wyraził zgodę na zawarcie aneksu Nr 3 do umowy z dnia 21 września 2023 r. o realizację w latach 2023 – 2024 programu polityki zdrowotnej pn. „Powiatowy program przeciwdziałania nadwadze i otyłości wśród dzieci w wieku 8 lat uczęszczających do szkół podstawowych w Powiecie Polickim”.

34) przeznaczenia do oddania w użyczenie na czas oznaczony do 3 lat nieruchomości Powiatu Polickiego położonej w Nowym Warpnie – Podgrodziu – uchwała Nr 336/2025 z dnia 18 sierpnia 2025 r.

Uchwałą tą Zarząd przeznaczył do oddania w użyczenie na czas oznaczony do 3 lat nieruchomość Powiatu Polickiego, położoną w Nowym Warpnie – Podgrodziu, w obrębie ewidencji gruntów i budynków Nr 2 Nowe Warpno, gmina Nowe Warpno, oznaczoną działką nr 101/131 o pow. 1,3046 ha, dla której Sąd Rejonowy Szczecin-Prawobrzeże i Zachód w Szczecinie XI Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Policach prowadzi księgę wieczystą o numerze SZ2S/00017154/5.

35) zmian w budżecie oraz w planie finansowym Powiatu Polickiego na 2025 rok – uchwała Nr 337/2025 z dnia 18 sierpnia 2025 r.

Uchwałą tą Zarząd dokonał zmian w budżecie Powiatu Polickiego na 2025 rok, polegających na odpowiednio:

- 1) zwiększeniu dochodów w dziale 758 rozdział 75814 o kwotę 85 474,00 zł, w związku z pismem Ministra Finansów Rzeczypospolitej Polskiej znak ST3.4752.8.2025.p z dnia 16 lipca 2025 r., w sprawie wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa;*
- 2) zwiększeniu wydatków dziale 801 rozdział 80120 o kwotę 85 474,00 zł, w związku z pismem Ministra Finansów Rzeczypospolitej Polskiej znak ST3.4752.8.2025.p z dnia 16 lipca 2025 r., w sprawie wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa;*
- 3) zwiększeniu dochodów i wydatków w dziale odpowiednio:*
 - a) 700 rozdział 70005 o kwotę 24 265,00 zł, w związku z decyzją nr 345/2025 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 21 lipca 2025 r., zwiększającą Powiatowi Polickiemu dotację celową z przeznaczeniem na uregulowanie kosztów prac geodezyjnych, niezbędnych do zmiany klasoużytków nieruchomości Skarbu Państwa, ich oszacowania celem realizacji procedury odszkodowawczej oraz właściwego ich utrzymania,*
 - b) 754 rozdział 75411 o kwotę odpowiednio:*
 - 30 000,00 zł, w związku z porozumieniem znak WL.341.4.2025 dotyczącym przekazania środków z Wojewódzkiego Funduszu Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej zawartym pomiędzy Gminą Dobra, Zachodniopomorskim Komendantem Wojewódzkim Państwowej Straży Pożarnej w Szczecinie, Powiatem Polickim, a Komendantem Powiatowym Państwowej Straży Pożarnej w Policach, z przeznaczeniem na dofinansowanie montażu instalacji fotowoltaicznej i magazynów energii w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Policach,*
 - 46 000,00 zł, w związku z decyzją nr 387/2025 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 8 sierpnia 2025 r., zwiększającą Powiatowi Polickiemu dotację celową z przeznaczeniem na realizację bieżących zadań z zakresu administracji rządowej, w tym na sfinansowanie równoważników pieniężnych i ekwiwalentów dla funkcjonariuszy, m.in. odpraw emerytalnych, nagród jubileuszowych, świadczeń motywacyjnych oraz zapłatę składek na ubezpieczenia społeczne w Komendach Powiatowych/Miejskich Państwowej Straży Pożarnej w woj. zachodniopomorskim,*

c) 852 rozdział 85205 o kwotę 1 500,00 zł, w związku z decyzją nr 322/2025 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 7 lipca 2025 r., zwiększającą Powiatowi Polickiemu dotację celową z przeznaczeniem na realizację programów oddziaływań korekcyjno-edukacyjnych (PKE) oraz programów psychologiczno-terapeutycznych (PPT) dla osób stosujących przemoc domową, zgodnie z art. 6 ust. 4 oraz ust. 5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej,

d) 853 rozdział 85321 o kwotę 350,00 zł, w związku z otrzymaniem środków z Funduszu Pomocy na realizację zadań przez Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności na rzecz obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa;

a ponadto dokonał, na wnioski dysponentów danych części budżetu, zmian w budżecie oraz w planie finansowym Powiatu Polickiego na 2025 rok.

36) zatwierdzenia instrukcji planistycznej „Zasady opracowywania projektu budżetu Powiatu Polickiego na 2026 rok” – uchwała Nr 338/2025 z dnia 18 sierpnia 2025 r.

Uchwałą tą Zarząd zatwierdził i wprowadził do stosowania instrukcję planistyczną „Zasady opracowywania projektu budżetu Powiatu Polickiego na 2026 rok”.

37) powołania członków Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Policach – uchwała Nr 339/2025 z dnia 29 sierpnia 2025 r.

Uchwałą tą Zarząd powołał następujących członków Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Policach:

- 1) Andrzej Bednarek – przedstawiciel Rady Powiatu w Policach;
- 2) Jacek Jekiel – przedstawiciel Rady Powiatu w Policach;
- 3) Danuta Chylewska-Kęsy – przedstawiciel Rady Powiatu w Policach;
- 4) Dorota Krzywicka – przedstawiciel Rady Powiatu w Policach;
- 5) Grzegorz Kruszkowski – przedstawiciel Rady Powiatu w Policach;
- 6) Daniel Kielczewski – przedstawiciel Zarządu Powiatu w Policach;
- 7) Magdalena Kołakowska – przedstawiciel Zarządu Powiatu w Policach;
- 8) Agnieszka Maciejkowicz – przedstawiciel Zarządu Powiatu w Policach;
- 9) Edyta Rudecka – przedstawiciel Zarządu Powiatu w Policach;
- 10) Andrzej Smoliński – przedstawiciel Zarządu Powiatu w Policach;
- 11) Adriana Lewandowska – przedstawiciel Fundacji Luna Yoga;
- 12) Angelika Felska – przedstawiciel Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Ludowego - Fundacja;
- 13) Justyna Maćkowiak – przedstawiciel Chorągwi Zachodniopomorskiej Związku Harcerstwa Polskiego Hufiec Police;
- 14) Artur Leszczak – przedstawiciel Stowarzyszenia Zwykłego Wydra;
- 15) Ryszard Pocięcha – przedstawiciel Polickiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku;
- 16) Małgorzata Krępa – przedstawiciel Stowarzyszenia Extreme Wolf;
- 17) Bożena Kopera – przedstawiciel Fundacji Uniwersytetu Trzeciego Wieku w Mierzynie;
- 18) Ewa Baranowska – przedstawiciel Stowarzyszenia Nowy Wymiar;
- 19) Izabela Dryjańska – przedstawiciel Stowarzyszenia „Carpe diem”;
- 20) Katarzyna Bibulek – przedstawiciel Polskiego Stowarzyszenia na rzecz Osób z Niepełnosprawnością Inteligencją Koło w Policach.

38) zmian w budżecie oraz w planie finansowym Powiatu Polickiego na 2025 rok – uchwała Nr 340/2025 z dnia 29 sierpnia 2025 r.

Uchwałą tą Zarząd dokonał zmian budżecie Powiatu Polickiego na 2025 rok polegających na zwiększeniu dochodów i wydatków w dziale odpowiednio:

- 1) 801 rozdział 80195 o kwotę 39 000,00 zł, w związku z zawartą umową z Województwem Zachodniopomorskim Nr WEiS-II/D/54/2025 w sprawie udzielenia pomocy finansowej formie dotacji celowej z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Modernizacja istniejącej siłowni zewnętrznej integracyjnej o zupełnie nowe urządzenia, która pozwoli ćwiczyć również młodzieży poruszającej się na wózkach inwalidzkich” w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym Nr 1 dla Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo im. Marii Grzegorzewskiej w Policach;*
- 2) 853 rozdział 85321 o kwotę 712,05 zł, w związku z otrzymaniem środków z Funduszu Pomocy na realizację zadań przez Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności na rzecz obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa;*
- 3) 921 rozdział 92120 o kwotę 15 000,00 zł, w związku z zawartą umową Nr 487/2025 w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej przez Gminę Dobra z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Prace budowlano-konserwatorskie pomnika nagrobnego Jurgena Berndta von Ramin w Stolcu”;*

a ponadto dokonał, na wnioski dysponentów danych części budżetu, zmian w budżecie oraz w planie finansowym Powiatu Polickiego na 2025 rok.

39) zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Powiatowi Polickiemu odrębnymi ustawami na 2025 rok – uchwała Nr 341/2025 z dnia 29 sierpnia 2025 r.

Uchwałą tą Zarząd dokonał, w związku z podjętymi odpowiednio w dniach 18 sierpnia 2025 r. i 29 sierpnia 2025 r. uchwałami odpowiednio Nr 337/2025 i Nr 340/2025 w sprawie zmian w budżecie oraz w planie finansowym Powiatu Polickiego na 2025 rok, zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Powiatowi Polickiemu odrębnymi ustawami na 2025 rok.

40) ogłoszenia pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości Powiatu Polickiego – uchwała Nr 342/2025 z dnia 9 września 2025 r.

Uchwałą tą Zarząd ogłosił pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości Powiatu Polickiego, położonych w obrębie ewidencji gruntów i budynków Nr 2 Nowe Warpno, gmina Nowe Warpno, oznaczonych działkami:

- 1) nr 101/83 o pow. 0,2098 ha;*
- 2) nr 101/84 o pow. 0,1797 ha;*
- 3) nr 101/94 o pow. 0,2300 ha;*

dla których Sąd Rejonowy Szczecin-Prawobrzeże i Zachód w Szczecinie XI Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Policach prowadzi księgę wieczystą o numerze SZ2S/00001112/4;

- 4) nr 101/91 o pow. 0,2984 ha, w udziale 3/11 części – stanowiącą część drogi wewnętrznej, dla której Sąd Rejonowy Szczecin-Prawobrzeże i Zachód w Szczecinie XI Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Policach prowadzi księgę wieczystą o numerze SZ2S/00027509/2.

41) ogłoszenia trzeciego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości Powiatu Polickiego – uchwała Nr 343/2025 z dnia 9 września 2025 r.

Uchwałą tą Zarząd ogłosił trzeci przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości Powiatu Polickiego, położonej w obrębie ewidencji gruntów i budynków Nr 16 Police, gmina Police, oznaczonej działkami nr 6/1 o pow. 0,0819 ha i nr 3314 o pow. 0,0727 ha, dla której Sąd Rejonowy Szczecin-Prawobrzeże i Zachód w Szczecinie XI Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Policach prowadzi księgę wieczystą o numerze SZ2S/00048104/6.

42) zmian w budżecie oraz w planie finansowym Powiatu Polickiego na 2025 rok – uchwała Nr 344/2025 z dnia 9 września 2025 r.

Uchwałą tą Zarząd dokonał zmian w budżecie Powiatu Polickiego na 2025 rok polegających na odpowiednio:

- 1) zwiększeniu dochodów w dziale 758 rozdział 75814 o kwotę 87 315,00 zł, w związku z pismem Ministra Finansów i Gospodarki Rzeczypospolitej Polskiej znak ST3.4752.9.2025.p z dnia 18 sierpnia 2025 r., w sprawie wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa;
- 2) zwiększeniu wydatków dziale 801 rozdział 80120 o kwotę 87 315,00 zł, w związku z pismem Ministra Finansów i Gospodarki Rzeczypospolitej Polskiej znak ST3.4752.8.2025.p z dnia 18 sierpnia 2025 r., w sprawie wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa;

a ponadto dokonał, na wnioski dysponentów danych części budżetu, zmian w budżecie oraz w planie finansowym Powiatu Polickiego na 2025 rok.

43) sprawie zmian w budżecie oraz w planie finansowym Powiatu Polickiego na 2025 rok – uchwała Nr 345/2025 z dnia 16 września 2025 r.

Uchwałą tą Zarząd dokonał zmian w budżecie Powiatu Polickiego na 2025 rok polegających na zwiększeniu dochodów i wydatków w dziale odpowiednio:

- 1) 754 rozdział 75411 o kwotę 73 046,00 zł, w związku z decyzją nr 415/2025 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 29 sierpnia 2025 r., zwiększającą Powiatowi Polickiemu dotację celową z przeznaczeniem na wypłatę dodatku wprowadzającego do służby w 2025 r. dla strażaków pełniących służbę w komendach Powiatowych/Miejskich Państwowej Straży Pożarnej w woj. zachodniopomorskim;
- 2) 80 775,00 zł, w związku z zawartą umową Nr WKiDN-II/Z/40/25 w sprawie udzielenia dotacji celowej z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Prace budowlano-konserwatorskie pomnika nagrobnego Jurgena Berndta von Ramin w Stolcu”;

a ponadto dokonał, na wnioski dysponentów danych części budżetu, zmian w budżecie oraz w planie finansowym Powiatu Polickiego na 2025 rok.

44) wyrażenia opinii dotyczącej pozbawienia kategorii drogi gminnej drogi położonej na terenie Gminy Dobra – uchwała Nr 346/2025 z dnia 16 września 2025 r.

Uchwałą tą Zarząd zaopiniował pozytywnie pozbawienie kategorii drogi gminnej odcinka ul. Podgórznej w Mierzynie, przebiegającej przez teren nieruchomości położonej w obrębie ewidencji gruntów i budynków Mierzyn 3, gmina Dobra, oznaczonej działką nr 328/1, stanowiącej drogę gminną nr 190243Z z jednoczesnym wyłączeniem jej z użytkowania, pod warunkiem zapewnienia dostępu do drogi publicznej dla nieruchomości położonej w obrębie ewidencji gruntów i budynków Mierzyn 3, gmina Dobra, oznaczonej działką nr 202.

45) rozstrzygnięcia 5. etapu otwartego konkursu ofert na realizację w 2025 r. zadań publicznych w ramach Powiatowego Programu Wspierania Rozwoju Inicjatyw Obywatelskich KOMPAS NA POWIAT POLICKI – uchwała Nr 347/2025 z dnia 22 września 2025 r.

Uchwałą tą Zarząd, rozstrzygając 5. etap konkursu ofert na realizację w 2025 r. zadań publicznych w ramach Powiatowego Programu Wspierania Rozwoju Inicjatyw Obywatelskich KOMPAS NA POWIAT POLICKI, ogłoszony przez Zarząd Powiatu w Policach uchwałą Nr 266/2025 z dnia 30 kwietnia 2025 r.:

1) dokonał wyboru ofert odpowiednio:

- a) Stowarzyszenia Nasze Pilchowo, z siedzibą w Pilchowie przy ul. Spacerowej 9, pod tytułem „Lepienie – Tworzenie – Spotkania rękodzielnicze”,
- b) Fundacji Uniwersytet Trzeciego Wieku w Mierzynie, z siedzibą w Mierzynie przy ul. Weleckiej 13b, pod tytułem „Psychologia w Życiu Seniora”,
- c) Stowarzyszenia na Rzecz Osób Niepełnosprawnych „AMICUS”, z siedzibą w Policach przy ul. Kresowej 5/1/12, pod tytułem „Integracyjny Turniej Boule”,
- d) Stowarzyszenia Akademia Komunikacji Społecznej z siedzibą w Szczecinie przy ul. Ustki 10/13, pod tytułem „Filogatki – Klub Filozofów Czterech Gmin”;

2) nie dokonał wyboru oferty Fundacji Uniwersytet Trzeciego Wieku w Mierzynie, z siedzibą przy ul. Weleckiej 13b, pod tytułem „Integracja Seniorów w Kapsule Normobarycznej”;

3) pozostawił bez rozpatrzenia oferty odpowiednio:

- a) Koła Gospodyń Wiejskich w Tanowie, z siedzibą w Tanowie przy ul. Szczecińskiej 5a, pod tytułem „Tanowski Dzień Seniora”,
- b) Stowarzyszenia BiegamBoLubię Team Police, z siedzibą w Policach przy ul. Kochanowskiego 28, pod tytułem „V Rajd Małego Piechura”,
- c) Koła Gospodyń Wiejskich w Uniemyślu „Uniemyślanki”, z siedzibą w Uniemyślu 52, pod tytułem „Tropiciele Przygód – Leśna Zabawa”,
- d) Stowarzyszenia „Historie Lokalne”, z siedzibą w Bezrzeczu przy ul. Tymiankowej 14a, pod tytułem „Jesienne spacer historyczno – przyrodnicze po powiecie polickim”,
- e) Stowarzyszenia BiegamBoLubię Team Police, z siedzibą w Policach przy ul. Kochanowskiego 28, pod tytułem „Bieg Farmera”.

Na wsparcie realizacji ww. zadań publicznych udzielił dotacji:

1) stowarzyszeniu, o którym mowa w pkt. 1 lit. a, w wysokości 2 000 zł;

- 2) fundacji, o której mowa w pkt. 1 lit. b, w wysokości 2 500 zł;
- 3) stowarzyszeniu, o którym mowa w pkt. 1 lit. c, w wysokości 3 000 zł;
- 4) stowarzyszeniu, o którym mowa w pkt. 1 lit. d, w wysokości 2 500 zł.

46) zlecenia Stowarzyszeniu Nowowarpieński Uniwersytet Trzeciego Wieku w Nowym Warpnie realizacji zadania publicznego o charakterze lokalnym w zakresie działalności na rzecz podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej pt. „VIII Powiatowy Międzypokoleniowy Jarmark Bożonarodzeniowy w Nowym Warpnie” – uchwała Nr 348/2025 z dnia 22 września 2025 r.

Uchwałą tą Zarząd zlecił Stowarzyszeniu Nowowarpieński Uniwersytet Trzeciego Wieku z siedzibą w Nowym Warpnie przy ul. Warszawskiej 11, z pominięciem otwartego konkursu ofert, realizację zadania publicznego o charakterze lokalnym w zakresie działalności na rzecz podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej, pt. „VIII Powiatowy Międzypokoleniowy Jarmark Bożonarodzeniowy w Nowym Warpnie”.

47) aneksu do umowy o realizację zadania publicznego pod tytułem: „Teddy Cup 2025 VII Międzynarodowy Turniej w gimnastyce artystycznej w Policach” – uchwała Nr 349/2025 z dnia 22 września 2025 r.

Uchwałą tą Zarząd wyraził zgodę na zawarcie aneksu do umowy z dnia 9 kwietnia 2025 r. o realizację zadania publicznego pod tytułem: „Teddy Cup 2025 VII Międzynarodowy Turniej w gimnastyce artystycznej w Policach”.

48) zmian w budżecie oraz w planie finansowym Powiatu Polickiego na 2025 rok – uchwała Nr 350/2025 z dnia 22 września 2025 r.

Uchwałą tą Zarząd dokonał zmian w budżecie Powiatu Polickiego na 2025 rok polegających na zwiększeniu dochodów i wydatków w dziale 752 rozdział 75295 o kwotę 21 882,00 zł, w związku z decyzją nr 440/2025 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 11 września 2025 r., zwiększającą Powiatowi Polickiemu dotację celową z przeznaczeniem na realizację zadań o charakterze obronnym, a ponadto dokonał, na wnioski dysponentów danych części budżetu, zmian w budżecie oraz w planie finansowym Powiatu Polickiego na 2025 rok.

III. Decyzja Zarządu Powiatu w Policach.

Zarząd wydał decyzję Nr 1/WNI/2025 z dnia 31 lipca 2025 r. w sprawie wygaśnięcia trwałego zarządu sprawowanego przez Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 1 dla Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo im. Marii Grzegorzewskiej w Policach oraz ustanowienia trwałego zarządu na rzecz Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Policach.

IV. Stanowiska Zarządu Powiatu w Policach.

Zarząd zajął następujące stanowiska w sprawach bieżących:

- 1) zaakceptował projekt odpowiedzi na petycję mieszkańców sołectw Łęgi, Rzędziny, Buk, reprezentowanych przez sołtysów miejscowości Łęgi, Rzędziny i Buk, w sprawie opracowania projektu budowlanego przebudowy drogi powiatowej Nr 3909Z na odcinku Buk-Łęgi-Rzędziny,*
- 2) zapoznał się ze Sprawozdaniem z wykonania w roku 2024 zadań wynikających z realizacji „Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Powiecie Polickim na lata 2021-2025”, sporządzonym przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Policach,*
- 3) zapoznał się z treścią sprawozdania Sekretarza Powiatu Polickiego z dnia 30 czerwca 2025 r. z realizacji zarządzenia Starosty Nr 4/Org/00 z dnia 19 czerwca 2000 r. w sprawie kontroli wykonania stanowisk i decyzji Zarządu Powiatu i Rady Powiatu w okresie od 1 października do 31 grudnia 2024 r. i przyjął je bez uwag,*
- 4) zaakceptował „Sprawozdanie rzeczowo-finansowe samorządu powiatowego o zadaniach zrealizowanych ze środków PFRON w okresie pierwszego półrocza 2025 roku” sporządzone przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Policach,*
- 5) przyjął „Kwartalną informację o wykonaniu budżetu Powiatu Polickiego według stanu na 30 czerwca 2025 roku”,*
- 6) wyraził zgodę na usunięcie trzech drzew z terenu nieruchomości oznaczonej działką nr 27/7, z obrębu ewidencji gruntów i budynków Nr 16 Police, stanowiącej własność Powiatu Polickiego w trwałym zarządzie Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 1 dla Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo im. Marii Grzegorzewskiej w Policach oraz zaakceptował projekt odpowiedzi na wniosek Dyrektora w tej sprawie,*
- 7) uznał celowość realizacji zadania publicznego w zakresie działalności na rzecz podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej pt. „VIII Powiatowy Międzypokoleniowy Jarmark Bożonarodzeniowy w Nowym Warpie” przez Stowarzyszenie Nowowarpieński Uniwersytet Trzeciego Wieku z siedzibą w Nowym Warpie w drodze zlecenia z pominięciem otwartego konkursu ofert, pod warunkiem uwzględnienia przez oferenta zmniejszenia wysokości wnioskowanej dotacji do kwoty 5 000,00 zł, a także zobowiązał Wydział Polityki Społecznej Starostwa Powiatowego w Policach do podjęcia niezbędnych działań w przedmiotowym zakresie,*
- 8) zaakceptował projekt umowy użyczenia Domowi dla Matek z Małoletnimi Dziećmi i Kobiet w Cięży w Karwowie zestawu urządzeń stanowiących wyposażenie placu zabaw oraz zobowiązał Wydział Polityki Społecznej Starostwa Powiatowego w Policach do podjęcia niezbędnych działań w przedmiotowym zakresie,*
- 9) wyraził zgodę na usunięcie drzewa z terenu nieruchomości oznaczonej działką nr 3335/15, z obrębu ewidencji gruntów i budynków Nr 16 Police, stanowiącej własność Powiatu Polickiego w trwałym zarządzie Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 1 dla Dzieci*

Niepełnosprawnych Ruchowo im. Marii Grzegorzewskiej w Policach oraz zaakceptował projekt odpowiedzi na wniosek Dyrektora w tej sprawie.

Na oryginale właściwy podpis

**Starosty Polickiego
dr. Shivana Fate**